2023 06 A 26 H
IE A R AT LA E Bk BT KT (RH) - 5 &] ik A
E 347 0§ £ 4745 2023H1 B ATHE -

SOUTHWEST SECURITIES

HEXEEHRIFANK

BT LA % ) 3E KK S

o B R TH Bk, BEARFFHRLGERABIS AMNHEEEENE6 | on b
% IE # N =z P J 2%_ 45 2R o ; 58] 48 558 40 i<
K EZ L7\ 38) 202{% —ﬁc:—t+—éf-Jk FHATRN, HF A Hl’?ﬂﬂiaﬁili M GES: S1250520030002
50%%49 A 7%, % A0 3% 3% £ 30%~50%49 A 12 %, % A3 % 15%~30%49 W 4. 021-68416017
A 16K, FA1AMi% 0%~15%4A 10K, FAEARILTHGA S A 11 K. BR 4 . duxy @swsc.com.cn
AT RE, EFEM. PH. Ak, EFIRSSFH LGRS, AT

o BANELFTLF LRI EAT 2023 F HL LHTATHE, () @IA7ZHAH | LS S1250522120001
RIHRAS MK, JFFIRHS IO 16400%-138%) , A G | 2785 020800
AL R EE+60%~70%) « 3 8 A4 (it AR tb+17%~53%) . B 425 b (71 ’ T
N R +19%~23%) & B4t (i N R e+10%~20%); (2) E77 B4 | o
RN e +52%~629%) . 4 & 47 %, (FH AR e +49%~57%) . #HE G (T | o, COEW
LN B +40%~48%) . B EAE & (FHIENE] Fe+32%~35%) ; (3) #4: %
EESTIRF MR, BEITIRFARG S IZRA (DI R e +50%~52%) ; (4)
P EARTT NS B TR A AR K, b e iE = U A R
& & (+48%~51%) ; (5) Z ¥ L H KA (FHIK AR b +28%~32%); (6)
AR FIAR 3 B 2 AL 4 LR, | R T AN BB +19%~22%; (7)CXO | %[
MBI, Ao fatitd (TP +42%~48%) . RAKR (it | 2% et e
HNF) Fb+24%~30%) . 2B A 4 (GRHICN R Eb+10%~15%) .« 2590 & 4% (7
HICNF b +4%~6%); (8) Btk L& #4158, BB BT+ A
15%~25%Z ], KA., £ B BTN RA+25%~30%; (9) BH 25k
He JU I 2 WA AN ) Fot23%~26%.

WR300

1%

4% b

-10%

& A H 3%

[ EX < e 366
» C=Er b, 17 B AL (L) 56,271.78
© TP 03FRAF ZE” AR AT L) 54,812.83

B AR EST LSRRG KR, £ RS e | TETARTIM 26.4
BTK. HER2-ADC. PD-UCTLA-4 % fe. & 611 2k 4 A 77 Al ik W s 41 | 7 % SCOTASTIM 1.6
FRMETEEZANAFAMNBAS BFBERM LT, Wb, BIRLITFTREXR
A, RFGAREER 2L AR,

R
1 BT AR (6.19621): H4kix

Wz 2—REEHLHTFRBCER. CimHlHET LRRREEK, E % &AM (2023-06-25)
BIEFTHE R REEHETRS . T, RAHRERLAOIERAL | 2 sEAHRLGERE K, BIERRE
Tty HM. wdlse. FARGENEKE, RiEmOEEDIHAHE L5 B E A (2023-06-20)

3. RIFHEM: WPIRES BT, Kok
ez 3I— A 2T Fbigses, WL T4, FLgss /A TFE b7 FFigdeL (2023-06-19)
ZHME, TEREGRULILE. Ao HF T ke, FAEA. RE. 4. E %70 (6.12-616): £iiEZ
A B W FEFANIR . J& AR IRAAAL (2023-06-19)

_ e s . 5. [ 77 MR AR kAT AL
o ReiT: BRENAIE: EABEIIT T AL, 54 & MO . (2023-06-15)

6. 4147 %5+ : CAR-T miss k——NF
9 74 7 ATBARAR A2 (2023-06-13)

i 4o 1) i E UG 49 E & B AR



: & & is A

SOUTHWEST SECURITIES

E %47k & £47 49 2023H1 Ik 45 7788

% 1: 2023H1 E 2547 b b S TN -He om 547 b T AEHE A

CXO
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CXO
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CXO

CXO

B 77 &M

E 57 % Ak

E 77 &M

E 77 &M

B 57 % Ak

E 77 &M

B 57 % Mk

E 77 &M

iE K KA

603259.SH

2269.HK

002821.SZ

300759.5Z

688621.SH

301096.SZ

300122.57

688276.SH

300841.5Z

688319.SH

300760.SZ

603658.SH

688050.SH

600529.SH

300171.8Z

688139.SH

688029.SH

688198.SH

%9 & A
yoy
LR
yoy
YLK &
yoy
HE A A AR,
yoy
fa Ak, 3% F=
yoy
AiREDH
yoy
HREH
yoy
R XX
yoy
REEY
yoy
B A £ 4h
yoy
i 3% B 97
yoy
2B A
yoy
%1 E T
yoy
E: - F o

yoy

5 A
yoy

o E
yoy

fai= E 77
yoy

95.8~99.1

3%~7%

25~30
-19.5%~0.7%
30.4~32.9
20~30%
2.3~25
30%~40%

125~130
30%~35%
3.6~3.8
20%~25%
4.5~4.7
15%~20%
2.1~2.2
20%~23%
101~105
20%~25%
12.5~13
20%~25%
1.9~21
40~45%
11.4~125
10%~20%
14.3~15.5
20%~30%
7.4~8.1
5%~15%
6.2~6.7
20%~30%
0.97~1
30%~35%

2023Q2

KA (fa) | EHFABE (L) (KA (L) | EHFFAE (L)

24.8~25.9 (non-IFRS)

10-15%

6.75~8

-45.6%~-35.5%

0.7~0.76
30%~40%
0.88~0.94
35%~45%
22~24
25%~30%
0.65~0.7
16%~21%
1.6~1.7
-11%~-8%
0.21~0.22
-45%~-40%
38~40
20%~25%
3.2~-34
8%~12%
0.77~0.85
35~40%
1.8~1.9
15%~20%
2.15~2.47
15%~30%
1.7~-1.8
0%~5%
1~11
25%~35%
0.3~0.31
'8%~33%

2023H1

185.4~188.7

4.4%~6.3%
79.6~83.2
10%~15%
47.5~52.5

-5.8%~4.1%
57.6~60.1

24.3%~29.7%
4.6~4.8

42%~ 48%

237~242
28%~32%
5.4~5.6
23%~26%
7.3~7.5
10%~14%
2.8~2.9
21%~23%
185~189
20%~23%
22.8~23.4
10%~13%
3.8~4
40~48%
21.8~22.9
10%~20%
28.5~29.7
17%~22%
14.3~15
12%~18%
11.7~12.2
22%~27%
1.6~1.7
15%~18%

48.2~49.3
12%~15%
27.7~30.6 (Zif%)
-5%~5%
13.1~14.3
-24.7%~-17.8%

1.18~1.24
35.6%~42.5%
1.23~1.29
44.7%~51.8%
42~44
15%~20%
0.83~0.86
12%~16%
2.65~2.71
-17%~-15%
0.25~0.26
-19%-~-15%
63.6~65
20%~23%
5.9~6.1
8%~11%
1.6~1.7
30~40%
3.4~3.4
5%~10%
45-438
10%~20%
3-3.2
0%~4%
2-2.1
53%~60%
0.5~0.51
36%~39%

1881

1631

449

448

66

66

1069

241

88

86

3624

310

217

176

173

162

151

137
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E 57 % Mk

& 77 &M

E 77 &M

B 57 % Ak

E 77 &M

E 57 % Ak

B 77 &M

E 57 % R

E 77 &M

A

E 77 IR %

& 55 IR 4

E 77 IR %

& 57 IR %

&7 25 A )

& #7 25 % ) 7

& 37 25 7% ) 7

& 7 25 A ) 7

& #7 25 % )

ik K R A

688389.SH

688212.SH

300358.5Z

603301.SH

605186.SH

688677.SH

688358.SH

688580.SH

300453.5Z

300896.5Z

300015.87

301267.SZ

600763.SH

301239.5Z

002262.5Z

688331. SH

002653.5Z

300558.5Z

688266. SH

A
yoy
A AL
yoy
B XAH
yoy
& E ST

yoy
AT &
yoy
49
yoy
HA B
yoy
BB
yoy
ZEE
yoy
%1%
yoy
% A
yoy
A
yoy
ARES
yoy
58 1R A
yoy
BAE T
yoy
RS EMY

yoy
Nk

yoy
FRANYG

yoy

KA (far) | EEFABE (LX) (KA (L) | EESFAE (L)

2.9-3.1
25~30%
1.3~15
50%~70%
18~19.5
20%~30%
14.3~15.8
-506~5%
15~1.6
30%~35%
1.4~1.6
40~55%
1.4-16
17%~25%
1.3~1.4
65%~70%
2.9-3.2
-15%~-5%
7~75
55~65%
50~53
30~35%
10.5~11.5
40~45%
7~7.5
5~15%
7~7.3
52~59%
12-125
20%-25%
25-3
25%-~50%
7.5-8.2
10%-20%
6.7-6.8
0-5%
1~15
64%~145%

2023Q2

0.74~0.77
129%~138%
0.17~0.19
689%~794%
2.05~2.25
20%~30%
1.6~1.7
-3%~8%
0.6~0.7
35%~40%
0.5~0.56
14%~26%
0.55-0.65
8%~28%
0.44~0.45
105%~111%
0.48~0.51
-15%~-10%
4.5~5
55~60%
8.75~9.3
30~38%
1.7-1.9
35~55%
1.7~1.8
30~40%
0.67~0.69
458~475%
3-3.3
20%-25%

5.7-5.9
28%~31%
2.5~2.7
52%~62%
33.5~35
15%~20%
27.3~28.8
-1%~4%
21~2.2
32%~35%
2.9-3.1
49%~57%
3.1~3.3
38%~42%
2.3~2.4
70%~75%
5.6~6
-15%~-10%
13.3~13.8
50~55%
100~104
23~28%
19~21
20~33%
13.8~14.3
5~10%
13.49~13.79
50~52%
23.8-24.3
19%-23%
4.1-4.6
17%~53%
13.7-15
10%-20%
12-12.2
-5%-0
2~2.5
90%~138%

2023H1

1.4-15
44%~47%
0.33~0.35

494%~530%

3.4-36
15%~20%
3-3.2
10%~15%
0.73~0.76
36%~40%
0.98~1
25%~31%
1.1-1.2
49%~56%
0.75~0.78
96%~104%
0.93~0.96
-11%~-8%
8.5~9.2
44-56%
16.5~17.2
27-33%
3-3.2
25~35%
3.6-3.8
20~30%
1.38-1.4
181~186%
5.3-5.6
20%-25%

87

84

80

72

70

58

47

34

962

1775

358

315

153

297

262

248

199

124
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£ 37 25 % ) 7

& #7 25 % 41 7

& 37 25 7% )

EX7E)

EXC R

BB

TR

EEHE

TEHE

Ao ] S

25

25

L]

¥ 25

RATE

ik K R A

002020.5Z

688513.SH

688373.SH

300357.SZ

300009.5Z

603939.SH

603233.SH

603883.SH

002727.SZ

002007.5Z

000403.5Z

002880.5Z

000999.S7

600566.SH

600993.SH

002603.5Z

603896.SH

300181.SZ

688076.SH

w Ak

yoy
R
yoy
WAL
yoy
KA A
yoy
S A
yoy
FESLy
yoy
X A
yoy
T
yoy

._,Q;r‘_li-

9

yoy
£ 244
yoy
ek A A
yoy
T hAdh
yoy
9 = A
yoy
FON 2k
yoy
L5 K
yoy
RER
yoy
PR
yoy
1% 7 %k
yoy
L 25 bk

yoy

KA (far) | EEFABE (LX) (KA (L) | EESFAE (L)

10.5-11.5
5%-10%
2.8~3.0
-8%~-2%
0.16~0.18
60%-~80%
2-2.2
506~15%
7.1~7.7
30%~40%
55.2~57.5
20~25%
63.1~65.6
25~30%
58.2~60.6
20~25%
43.7-45.7
10~15%
10.4~11.6
-40%~-30%
3.4~4.4
-30%~10%
2.5~2.9
165%~210%
61~63.1
45%~50%
21.1~22
25~30%
9.8~10.8
0~10%
10~11
10%~20%
1.75~1.8
20%~25%
5.2~5.7
15~25%
19~19.8
20%-25%

2023Q2

1.7-1.8
8%-12%
0.6~0.8
-25%~0%

0.81~0.83
-5%~-10%
22~24
30%~40%
3.6~3.8
20~25%
4.1~4.3
25~30%
2.6~2.7
20~25%
2.6~2.7
10~15%
25-3.4
-30%~0%
0.81~1.04
-30%~10%
0.55~0.64
155%~195%
8~8.3
35%~40%
5.4~5.6
25~30%
1~11
10%~20%
0.28~0.3
20~30%
0.9~1
40~50%
3.3~34
25%~30%

2023H1

19.8-21
6%-12%
5.6~5.8

-2.6%~0.9%
0.33~0.35
60%~70%

3.8~4
0~5%
13.1~13.6
21.2%~25.8%
107.9~110.2
23~26%
122.5~125
26~29%
112.6~115
25~28%
88~90
11~13%
19.2~20.4
-13%~18%
6~7
-40%~-30%
4.6~5
100%~115%
124.5~126.6
48.2%~50.7%
45~45.8
16~19%
18.1~19.1
-6.1%~-0.9%
21-2.5
15%~20%
3.85~3.93
10%~15%
10.2~10.7
14~19%
36.5~37.3
23.6%~26.3%

3.2-3.3
8%-12%
12~14
-11.1%~3.7%

1.73~1.75
-5%~0
4.1~43
19.2%~25%
7~7.2
22~24%
9.1~9.3
27~30%
5.5~5.6
20~22%
5~5.1
20~23%
6~7
3%~20%
1.37~1.6
-40%~-30%
1~-1.1
115%~135%
19.5~19.8
36.1%~38.2%
12.2~12.4
20~22%

2.3~2.4
15%~20%
0.8~0.9
10%~15%
1.9~2
40~45%
6.1~6.2
30.3%~32.5%

109

64

54

174

166

378

318

177

158

399

148

87

584

257

116

112

89

81

255
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E 2547 0k & £ 47 %9 2023H1 b 4 AT HE

R

E %5 54

A X7

A 3K A

A K 7

iE K KA

002099.57

601607.SH

600998.SH

000950.5Z

603368.SH

688105.SH

301080.5Z

688179.SH

59025 3

yoy
LEHEEY
yoy
Ju i@
yoy
ERCECY
yoy
W& A
yoy
%A
yoy
B & R A
yoy
frieT

yoy

W

6.63~6.96
0-5%
630.3~657.7
15~20%
394~426.8
20~30%
193.2~201.6
15~20%
50.5~52.7
15~20%
2.8~3.1
-55%~-50%
1.3~1.4
18%~25%
1.06~1.1
25%~30%

2023Q2

A (o) | BEFAE (LL) KA (L) | EEFFE (L)

0.5~0.6
-41%~-29%

3.3~35
15~20%
1.8~1.9
20~25%
0.85~1.1
-55%~-45%
0.4~0.43
-27%~-22%
0.24~0.25
29%~34%

2023H1

12.97~13.3
-11.6%~-9.4%
1292.6~1320
16~18%
814.9~847.8
20~25%
389.4~397.8
19~22%
103.8~106
13~15%
5.8~6.1
-65%~-60%
2.7~2.8
19%~22%
1.9-2.0
9%~12%

0.92~1.02
-46.5%~-40.7%

5~5.1
24~28%
4.4~4.5
19~-21%
0.5~0.6
-92%~-90%
0.85~0.88
-22%~-19%
0.41~0.42
-17%~-15%

703

278

110

73

120

74

42

H KA : Wind, KA 2023 F6 /726 H, Bl Fi; E: KE PH T EAFER T 52 THE B IR IR IZI AR )7 A4 F) 0 2 7

% 2: 2023H1 E 247k b Sy M -He 4 AV R HE R (%R A AT TR A ) e RN 3 3% )

B 57 & M

E 57 R %

Ao ) S

1 #7 25 A HF

& 7 25 A A

B 57 & Ak

B 57 & M

& ¥ L

iE R A

688212.SH

301239.57

002880.S52

688266. SH

688580.SH

688373.SH

688029.SH

688358.SH

300896.5Z

BB
yoy
4 7 B A
yoy
I hAEH
yoy
EFRAG
yoy
#EESF
yoy
BAH L
yoy
M E
yoy
HAEES
yoy
% £E

1.3~15
50%~70%
7~7.3
52~59%
2.5~2.9
165%~210%
1-1.5
64%~145%
1.3~1.4
65%~70%
0.16~0.18
60%~80%
6.2~6.7
20%~30%
14-16
17%~25%
7~7.5

2023Q2

KA (L) | EEFAE (L) (KA (L) |EESFFAE (L)

0.17~0.19
689%~794%
0.67~0.69
458~475%
0.55~0.64
155%~195%

0.44~0.45
105%~111%
1~11
25%~35%
0.55-0.65
8%~28%
4.5~5

2023H1

2.5~2.7
52%~62%
13.49~13.79
50~52%
4.6~5
100%~115%
2~2.5
90%~138%
2.3~2.4
70%~75%
0.33~0.35
60%~70%
11.7~12.2
22%~27%
3.1-3.3
38%~42%
13.3~13.8

0.33~0.35
494%~530%
1.38~1.4
181~186%
1-11
115%~135%

0.75~0.78
96%~104%
2~2.1
53%~60%
1.1~-1.2
49%~56%
8.5~9.2

153

87

124

47

54

151

58

962
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E %47k & £47 49 2023H1 Ik 45 7788

2023Q2 2023H1
ik K R A iE & B AR = : = = : =
KN (L) |BEEFAE (L) |KkA (i) |BEEFAE (L)
yoy 55~65% 55~60% 50~55% 44~56%
BIRED - 0.88~0.94 - 1.23~1.29
CXO 301096.SZ 66
yoy - 35%~ 45% - 44.7%~51.8%
) LT 2.9~3.1 0.74~0.77 5.7~5.9 1.4~15
& 57 3 Ak 688389.SH 98
yoy 25~30% 129%~138% 28%~31% 44%~47%
1yt 5.2~5.7 0.9~1 10.2~10.7 1.9~2
¥ 300181.SZ 81
yoy 15~25% 40~50% 14~19% 40~45%
fa %, i Fo 2.3~25 0.7~0.76 4.6~4.38 1.18~1.24
CXO 688621.SH 66
yoy 30%~40% 30%~ 40% 42%~ 48% 35.6%~42.5%
) 1 EAE B 1.5~1.6 0.6~0.7 2.1~2.2 0.73~0.76
E 57 % AR 605186.SH 72
yoy 30%~35% 35%~40% 32%~35% 36%~40%
) 1G4z B 57 0.97~1 0.3~0.31 1.6~1.7 0.5~0.51
E 57 5 Ak 688198.SH 137
yoy 30%~35% 28%~33% 15%~18% 36%~39%
4 5H = A 61~63.1 8~8.3 124.5~126.6 19.5~19.8
k2] 000999.5Z 584
yoy 45%~50% 35%~40% 48.2%~50.7% = 36.1%~38.2%
RS A 2.5~3 - 4.1~4.6 -
)4 5 & H)% | 688331, SH 262
yoy 25%~50% - 17%~53% -
FNH L 21.1~22 5.4~5.6 45~45.8 12.2~12.4
V2 600566.SH 257
yoy 25~30% 25~30% 16~19% 20~22%
) 1 E 7 1.9~2.1 0.77~0.85 3.8~4 1.6~1.7
& J7 3 688050.SH 217
yoy 40~45% 35~40% 40~48% 30~40%
FL 25 ik 19~19.8 3.3~34 36.5~37.3 6.1~6.2
JB AT 2 688076.SH 255
yoy 20%-25% 25%~30% 23.6%~26.3% | 30.3%~32.5%
] & Rk AL 50~53 8.75~9.3 100~104 16.5~17.2
E 55 R % 300015.SZ 1775
yoy 30~35% 30~38% 23~28% 27~33%
A g AR A 10.5~11.5 1.7~1.9 19~21 3~3.2
& 55 R % 301267.SZ 358
yoy 40~45% 35~55% 20~33% 25~35%
o X HH 63.1~65.6 4.1-4.3 122.5~125 9.1~9.3
REHE 603233.SH 318
yoy 25~30% 25~30% 26~29% 27~30%
) R A 1.4~1.6 0.5~0.56 29-3.1 0.98~1
E 57 5 Ak 688677.SH 70
yoy 40~55% 14%~26% 49%~57% 25%~31%
): F X% 30.4~32.9 - 57.6~60.1 -
CXO 300759.5Z 448
yoy 20~30% - 24.3%~29.7% -
TR 193.2~201.6 3.3~35 389.4~397.8 5~5.1
& 25 4 4K 000950.S7 10
yoy 15~20% 15~20% 19~22% 24~28%
) iR E T 7~75 1.7~1.8 13.8~14.3 3.6~3.8
& 55 R % 600763.SH 315
yoy 5~15% 30~40% 5~10% 20~30%
REHE 603939.SH HEHH 55.2~57.5 3.6~3.8 107.9~110.2 7~7.2 378
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: & ik A
Souvrs secumes E %47 L & £47 49 2023H1 b 4 ATHE

x i 2023Q2 2023H1 :
Ik % KA iE K #H AR
KN (L) |BEEFAE (L) |KkA (i) |BEEFAE (L)
yoy 20~25% 20~25% 23~26% 22~24%
Bode i 12-12.5 3-3.3 23.8-24.3 5.3-5.6
B #7 25 & 4% | 002262.5Z 297
yoy 20%-25% 20%-25% 19%-23% 20%-25%
N i 394~426.8 - 814.9~847.8 -
E % 94K 600998.SH 278
yoy 20~30% - 20~25% -
P G4t A 4 71~77 2.2~24 13.1~13.6 4.1~43
2 300009.SZ 166
yoy 30%~ 40% 30%~40% 21.2%~25.8% 19.2%~ 25%
LiEEREY 630.3~657.7 - 1292.6~1320 -
E % 94K 601607.SH 703
yoy 15~20% - 16~18% -
" IR 101~105 38~40 185~189 63.6~65
E 57 B AR 300760.SZ 3624
yoy 20%~25% 20%~25% 20%~23% 20%~23%
Py —SE 43.7~45.7 2.6~2.7 88~90 5~5.1
REHE 002727.SZ 158
yoy 10~15% 10~15% 11~13% 20~23%
Ea 5 2 H 4 58.2~60.6 2.6~2.7 112.6~115 5.5~5.6
EEHE 603883.SH 177
yoy 20~25% 20~25% 25~28% 20~22%
N R | 50.5~52.7 1.8~1.9 103.8~106 4.4~45
E 25454 603368.SH 73
yoy 15~20% 20~25% 13~15% 19~21%
- 300122.57 B RAEH 125~130 22~24 237~242 42~44 1069
V] .
yoy 30%~35% 25%~30% 28%~32% 15%~20%
- "R ER 10~11 1~1.1 21~-2.5 2.3~24
# 002603.SZ 12
yoy 10%~20% 10%~20% 15%~20% 15%~20%
" B RAH 18~19.5 2.05~2.25 33.5~35 3.4~3.6
E 77 % 300358.5Z 84
yoy 20%~30% 20%~30% 15%~20% 15%~20%
) 2 A 7.5-8.2 - 13.7-15 -
B #7 25 & 4% | 002653.5Z 248
yoy 10%-20% - 10%-20% -
N RE L 14.3~15.5 2.15~2.47 28.5~29.7 45~4.8
E 77 % 300171.SZ 173
yoy 20%~30% 15%~30% 17%~22% 10%~20%
% 688276.SH " EAEY 3.6~3.8 0.65~0.7 5.4~5.6 0.83~0.86 -
& .
yoy 20%~25% 16%~21% 23%~26% 12%~16%
2 W 1% 95.8~99.1 | 24.8~2509 (non-IFRS) = 185.4~188.7 48.2~49.3
CXO 603259.SH 1881
yoy 3%~7% 10-15% 4.4%~6.3% 12%~15%
35 F Al 25 1.75~1.8 0.28~0.3 3.85~3.93 0.8~0.9
# 603896.SH 89
yoy 20%~25% 20~30% 10%~15% 10%~15%
" A E T 14.3~15.8 1.6~1.7 27.3~28.8 3~3.2
E 57 B AR 603301.SH 80
yoy -5%~5% -3%~8% -1%~4% 10%~15%
4 i LA A 10.4~11.6 2.5~3.4 19.2~20.4 6~7
A ) B 002007.SZ 399
yoy -40%~-30% -30%~0% -13%~18% 3%~20%
f1#7 25 & %)% | 002020.SZ WA 10.5-11.5 1.7-1.8 19.8-21 3.2-3.3 109
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SOUTHWEST SECURITIES E 25 ﬁ j-k ﬁ%ﬁ: é{] 2023"'1 l‘k gﬁ ﬁﬁ_ag

. 2023Q2 2023H1
Ik % KA
BN (fen) | BEEEFE (L) KA (L) |BEESHE (L)
yoy 59-10% 8%-12% 6%-12% 8%-12%
) 2B AW 12.5-13 3.2~3.4 22.8~23.4 5.9~6.1
EAEHM | 603658.SH 310
yoy 20%~25% 8%~12% 10%~13% 8%~11%
‘ oy % 25 5k 11.4~12.5 1.8~1.9 21.8~22.9 3.4~3.4
Es7 %M | 600529.SH 176
yoy 10%~20% 15%~20% 10%~20% 506~10%
‘ HRAW 7.4~8.1 1.7-1.8 14.3~15 3-3.2
Ej7 %4 688139.SH 162
yoy 596~15% 0%~5% 12%~18% 0%~4%
>0 7260.1K L X - - 79.6~832 | 27.7~30.6 (ZiA#) L6a1
' yoy . . 10%~ 15% -5%~5%
‘ 0% 2k 6.7-6.8 - 12-12.2 -
#1425 A 4% 300558.SZ 199
yoy 0-5% - -5%-0 -
AR AW 2-2.2 0.81~0.83 3.8~4 1.73~1.75
A Ay 300357.5Z 174
yoy 506~15% -5%~-10% 0~5% -5%~0
L5 A 9.8~10.8 - 18.1~19.1 -
b 5 600993.SH 116
yoy 0~10% - -6.1%~-0.9% -
R A 2.8~3.0 0.6~0.8 5.6~5.8 1.2~1.4
1% %5 A 4% 688513.SH 64
yoy -8%~-2% -25%~ 0% 26%~09% @ -11.1%~3.7%
- ZAEER 2.9~32 0.48~0.51 5.6~6 0.93~0.96
EJ %M 300453.5Z 34
yoy -15%~-5% -15%~-10% -15%~-10% -11%~-8%
. XN 45~4.7 1.6~1.7 7.3~75 2.65~2.71
% % 300841.SZ 88
yoy 15%~20% -11%~-8% 10%~14% -17%~-15%
R 45T 1.06~1.1 0.24~0.25 1.9~2.0 0.41~0.42
## X7 688179.SH 42
yoy 25%~30% 29%~34% 9%~12% -17%~-15%
‘ Ak 4 A 2.1~2.2 0.21~0.22 2.8~2.9 0.25~0.26
% % 688319.SH 86
yoy 20%~23% -45%~-40% 21%-~23% -19%-~-15%
EEX 3 1.3~1.4 0.4~0.43 2.7~2.8 0.85~0.88
##iX7 | 301080.SZ 74
yoy 18%~25% -27%~-22% 19%~22% -22%~-19%
BUK 3 25~30 6.75~8 47.5~525 13.1~14.3
cX0 002821.SZ 449
yoy -19.5%~0.7% = -45.6%~-35.5% 5.8%~4.1% = -24.7%~-17.8%
e Ak A 3.4~4.4 0.81~1.04 6~7 1.37~1.6
) S 000403.SZ 148
yoy -30%~10% -30%~10% -40%~-30% -40%~-30%
HM 6.63~6.96 0.5~0.6 12.97~13.3 0.92~1.02
RA 002099.5Z 144
yoy 0-5% -41%~-29% -11.6%~-9.4%  -46.5%~-40.7%
PR A 2.8~3.1 0.85-1.1 5.8~6.1 0.5~0.6
5 3K, 71 688105.SH 120
yoy -55%~-50% -55%~-45% -65%~-60% -92%~-90%

K EF I Wind, A6 2023 F6 /26 H, HiifREE; 2 KE FITSFBEAFIEGHR T 579 THEE : 155 IZIF AR )22 FF] 1] 0 47
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S B ik A
W Lo e [ % 47 3 L& 4789 2023H1 & 5 ATHE

oA I AE

AIREZ Lo ATIREA P EAEF L A4 T 69 IE F AL F POk A R M AIE R AT, RETR A A RIE
RAOEGESARE, pATZTHELT AT L M, @EEFAB LR, R, FUREELEARSE, 24706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

REFHRTENTERGIFES AN FEAT LR (FAHBLANRN). FHAREAREAHRTS 6 NAR
BT HEI, B ARE A BB 6 A WS M (BATA540) ABxt B #48 K GE AR T % KR P AG R 9 TR 1
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: AKRGAAN, AR B H48 ALK T H K KA HOKKE £ 20% 04 £

BAH: KER6AMAARN, MM R MM KIERTHREMEASHEKBAT 10%5 20%Z 4
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\

B KKk 6MNARN, MEABM B A8 KIER T H R A KFKRBAT-20%5 -10%Z 4]

Fh: ARG6AAN, MEA Fl A48 AIEAR T 35K K P AE HOK RS £ -20% A T

BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
TR BRI KT: Ak 6AAR, Tk AR IRAT R B8 KIEAR T AR E M4 H-5%5 5% 7]

BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

TE£EH

B iR NE (ATEAR “ANE7) BAVTEHEARTEEER ABEGIERZTEALSE T4,

AN EHEEAGHEERRN, SRARET RN REF WIEARELE FEEINE RWE SRR RE ., #5
B B FR,

GEABR BB ZELBERIE) T20175F 74 1 BREXNFEH, KBEIEANNEHEPER, LEH4
RN BEAE P, AEFRZLTAE, FBOHEMR, ITHARE B RR ST OEMIE L. AN d LRa BB AN .
PR A EAREREZ AR EPHOAERMAENEF . AN RABENMTRASFHH IS TR I 692 8] T & AT 8998
FHATR D, LT R A X )N &) AL R F R AT RAITRM S5 FFEIR 5.

AREFORZEHRRTATFIA, AN SITX A2 LA, T MR T EREEATRIE, KRS &S
A, B RARIEM B AN ST AAARE S BagFI B, KIREPT 48000 R R AL TAR 9N A&, M AERAL AN T
%, TEEATEEA B EHEIRE, ETREH, ANSTAKEEAREMETA. FLRHEMNR —B R
&, ANETMRIERRET S ERBFERITRES., B, KA AREMSEETERK HiBs 9 FH THME %
W, BEERELQITRIEMEN PR

KR EAEAEZ R, R RHE R FEIEAR LBL TR ZARRF. EEMFLT, AREFHELEAE
W3R AT EAT AN T . BKH LA A T HEF BAFfe M 5K 8 387 25 & A AR ST & N 5 F 13
EF AT ARERAE, KNSR ERTETEEAARESRL AR MERG—0 B R ARIAEFTEE T,

AL B FIRAH B HIERTA, A2PB@ET, T FAAATIFUALT A KE . B K Ao 4= 3] H
SRR H A “H/EIER T, BN FA ARE R M EREATAE REWG A B T A . KRB FIR K KRR S
BME R, Ao AR & Hil 5 A A A,

WL ELBWHER B A



S B bk

E #4730k & £ 4769 2023H1 Jk 45 AT HE

B & E R REE TS

L&

Hopk: EHTIHARMEERHA S 166 5 F BARG KA 20 #
R % . 200120

L3

Hopk: dLF B X &8k KA 35 5 B ik K A B 8 4%
R % : 100033

3

Hopk: R FAEE X Kd KiE 6023 5 4] 2 KA 44

BR % 518040

R

Hoht: TRFITREED 5% 325 8GR L3 K #

R % : 400025

% & iE F A E E A
X 3% 74 B B F M R A
FoEE W, HEENR 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B R A AE 23 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
i E A AE 237 13122900886 13122900886 tsz@swsc.com.cn
BT A& %38 18502146429 18502146429 XSy@swsc.com.cn
x| — HEn 19821158911 19821158911 Izhongy@swsc.com.cn
. AP AN 2T 18616243268 18616243268 cyryf@swsc.com.cn
+# R A& e 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
K EA AR 239 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
[% Fe fa A 238 17863111858 17863111858 cyyyf@swsc.com.cn
B34 HE 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
Ty HE 13262983309 13262983309 bly@swsc.com.cn
) 5 F AR AE 232 18062608256 18062608256 Isyu@swsc.com.cn
EH HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR HEGE R 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
M B B RN AE 2T 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.cn
F—3 g 25 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn
o kAT AR 2 32 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
22 HEZR 15204539291 15204539291 XUMw@sWsc.com.cn
] F fie HE%E 18800123955 18800123955 hgx@swsc.com.cn
IFK HE %R 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
%% X HE B 18610741553 18610741553 Imtyf@swsc.com.cn
B W HE % 13667084989 13667084989 cyh@swsc.com.cn

T Fr ol D i I SUUB 8 E % B R0



;f&hmﬁ

SOUTHWEST SECURITIES

E #4730k & £ 4769 2023H1 Jk 45 AT HE

% & iE F A E E A
X 3 S A R4 JE A F A L
#HE JTRAE R TA 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.cn

& AR 2R 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
£ HESZR 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn

R TR 4K & 2238 15559989681 15559989681 dingfyf@swsc.com.cn
K L AHAE 2 32 13642639789 13642639789 2wf@swsc.com.cn
% & sk Mg 13266723634 13266723634 chzlyf@swsc.com.cn
% 49 AR A AE 12 18 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn

F LR IE LG E & B I



